



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dalgas Holding ApS

c/o Peter Dalgas, Prinsesse Alexandrines Alle 23, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 33 94 56 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Peter Philip Dalgas
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalgas Holding ApS
c/o Peter Dalgas
Prinsesse Alexandrines Alle 23
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33 94 56 55
Stiftet: 16. september 2011
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Peter Philip Dalgas

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer og at eje aktier samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -89.000 kr. mod -37.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-31.403	-36.717
Resultat før finansielle poster	-31.403	-36.717
Nedskrivning af finansielle aktiver	-55.498	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.099	-902
Resultat før skat	-89.000	-37.619
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-89.000	-37.619
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.000	-37.619
Disponeret i alt	-89.000	-37.619



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.799	506.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	500.799	506.297
Anlægsaktiver i alt	500.799	506.297
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	50.000
Tilgodehavender i alt	0	50.000
Likvide beholdninger	8	112
Omsætningsaktiver i alt	8	50.112
Aktiver i alt	500.807	556.409



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	290.134	379.134
Egenkapital i alt	370.134	459.134
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	130.673	97.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.673	97.275
Gældsforpligtelser i alt	130.673	97.275
Passiver i alt	500.807	556.409

1 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	416.753	108.000	604.753
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-37.619</u>	<u>0</u>	<u>-37.619</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	379.134	0	459.134
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.000</u>	<u>0</u>	<u>-89.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>290.134</u>	<u>0</u>	<u>370.134</u>



Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har akkumulerede skattemæssige underskud på t.kr. 702, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 154, ikke er indregnet som skatteaktiv i balancen på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.


